CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

Rua Theresa Fiorentini, 133 - Centro - São Domingos do Norte - ES CEP 29745-000 Telefone (027) 3742 1128 Fax 3742 1324 CNPJ 36.350.320/0001-19 www.camarasdn.es.gov.br admin@camarasdn.es.gov.br

PORTARIA Nº 064/2020

Exonera Servidor.

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS NO ÁTRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES

EM 29 / 12 / 2020

FUNCIONÁRIO

LUIZ CARLOS BARBIERI, Presidente da Câmara Municipal de São Domingos do Norte, Estado do Espírito Santo, eleito na forma da Lei e usando de suas atribuições legais, etc.

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar o servidor LUIZ HENRIQUE TEIXEIRA DOS REIS GUERRA do Cargo de Procurador, Classe 'A', Carreira IV, Matrícula nº 115, da Câmara Municipal de São Domingos do Norte-ES, na data de 31 de dezembro de 2020, conforme Termo de Rescisão de Contrato de Trabalho.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de São Domingos do Norte. São Domingos do Norte - ES, 29 de dezembro de 2020.

> LUIZ CARLOS BARBIERI Presidente